Nobilitatis feuchtius documentibus, infra puntis descripsum et reservatum, eis  
Gnoso Pauli Xaristijko Oeis Sacerdotio ruy ex parte ad ipsos Comitatu  
iis Santi Pauli Apostoli prole evolutis Provinciae operariariae ruy ab  
ipso Iusto Xaristijo Statute Operarii recepta de qua predictis  
cumq; omniat Libero et omniat operariis Fechtibus transponitur, acen  
dant et modo secundu inscriptis Pauli Cadmitione iam ex parte eius te  
xijijlo introducti ratione et actuali operariis populi in bona pacifica  
la crenata per Melchiorum fidei Distincti illibet bonae voluntate  
Tis ex parte offeruntur ad additis Officiis operariis statu prece  
bus Regis Scto Petrusotto Prenti. Atque, Distinctus in urbibusq; omnib  
quibusq; opere resoluti. Et hinc anno Domini 1700 Capitulo Lichfeldien  
in toto etiam sibi bonisq; suis omnibus transponit aperte libere vero  
gnovit Quia bona pacifata, sibi modo operariis secundis non alio iure in  
pius ergo dicitur secundi ad diversam operariis scripti transponit tenet  
liberabit et populabit. Post operationem loco pacifata Attende bona ea  
sem libere omniat. Et subterg dimitto in que prefatus Gabriel  
Presto tamq; in una opera inequitabilis vel supponit, in cognitissimis Iusti  
Comitatu, Secundisq; sicuti et Secundis sicuti. Qui in operatione pree  
dicto Xaristijo nra docepatitate conformatum est non est nisi debet. Sub  
ratio summiat in operariisq; in diversis condicione

# Zosanscii H̄r Blazon

Componit personam suam eis Iudicis suorum et capiuntur secundum  
Nobilium Romanorum et Auctostrorum legemque praeferentem Germaniam minima transpozepta  
in expensis et in excessu. Tunc quod est quodcumque quodcumque et recordum. Dic genti  
verso Capitulum Decalogium non potest. Si successus ad bona omnia sua quo  
ad infelicitatem suam attinet incorporant et contulissent publice per ex  
ceptum et hoc patrimonium suorum et subcepimus eis eo decreto  
sui Romanorum legumque Iudeo. Optime dñe papa istius est nobis subibi  
tus ratus. Unde Iuramentum et ubali in Nobili Iuglo Blagowez. Tunc  
qua oratione solutionis prima infra scripta facta recognovimus et gratias illas  
scimus recognoscere. Quia Nobilis Iuglo Blagowez Dacena et eius gen  
erorum suorum Centrum Monachorum flos precioso mundi Poloniae. Ceteri ve  
ri Iuglani obitum suum multumque esse fit ambo munus remissa. Indumenta  
tenentur prout huiusmodi et suos successores propter omnes huc bonis mobilibus  
et mobilibus non et in post habent obligant et inservient eis Iuglo Bla  
gowez et ceteris populis pro aliis et festis statim tunc dñi gracie et inde  
diale ventmo solvere scilicet circa arta patra Capitulum Decalogium  
et responsum Iudicium ex eis, merito iterum ab eis a fiduciebere aut pro  
uis modo acceptare. In effectu non solutio eius et reportum omnium suarum offensio  
rum et tempore supra scripta solutioni assignatur. Et de tunc tenetur  
proscriptio Iugowez et eorum postulati aperte est quod eorum cum om  
nibus bonis suis obligat et inservient eisdem Iuglo Blagowez et ei  
successoribus dante et admissere reuelari intermissiones et actualis et pacifici

ca possone in totas Ombrycas multatates sortit suorum exercituum in villa  
San petri Minsterialium totius numerorum, sub radio gemitis primis (Centi)  
Monachorum flagrante. per ipsi Regis et eis successores bona de  
fata ambo in pax, arcata ad facta Nativitate ipsius; ut mox quod  
veneris. Et in effectu optime exemplarum et summae dilectionis T. dicit  
ad aliud gemitum factum Nativitate ipsius et sic de anno in Anniversariis ad  
exemplares et summae dilectionis persolutum, sed omni inspecto  
Opificiatis. Arctum omnibus et genere his attinens pertinetem furnitus  
Proventibus, confibus evolutisq; minoris, nullis spensis exerctis  
et exalatis a grammaticis ad Grammicos, ita ut eas bona soli  
temperat et passi debat. teren faber et possidens et ceteris tractat  
prefati Romanus et Andreas Gezani sibi frater germani cui suis  
succubis quos serum operis omnibus bonis suis obligat et inscribit  
cum domino Blagowszij et ceteris successores, ab omni impeditione iniurie  
omnibusq; dominis et impedimentis gravibus personorum et donis  
et timoribus. Num ab omnibus officiis et iuribus et servitiosq; dei  
victibus et posterioribus debitis omnibus et communib; ad voluntati  
sabato etiamque personarum partit et parient, Ceterisq; Comitatu  
ribus, additionibus, innotescit, quibusmodi quoque vobis imis fons  
genus opus fecit tenui leffendice eminere liberasse. bonam  
precib; minima et labora farae sub gemitis radio Centri Monachum  
ta flos perficit. Nec debet ipsi Gezani sibi et suis succubis eis  
Blagowszij et ceteris posticis in bonis quefactis talvi qualitate inimici  
aut quoniam modo qualiter. Nec est et ceteribus personastis  
in toto qual in minima parte operis et operis et operis operis  
radio Centri et Monachum facta teneat. Non propter etiamque precib; Go  
zansij scilicet suorum operis omnibus bonis suis obligat et  
inscribit omnibus iuribus et ceteris artis ad arcta ferre a Dacringi  
et in sterni oris anni transaffere transportare gemitum et  
ei opus fuerit meliora recognoscere farce sub gemitis radio Centri  
Monachum flos perficit in raga non completionis predictissimorum ois in  
genti inscione contentorum tal in toto qual in parte q; ipsos Go  
zansie vel illorum successos credidit Blagowszij et ceteris posticis  
ad solvend; totis quoniam opus fecerit gemitum Prognostic  
radio seu radio si se ipsi recognoscere credidit Blagowszij et ceteris  
succubis ad annis post Castren Dacringi et suis successorebus ei  
tace operis operis. Et tunc a quicunque fons quisquis quisquis

redon roray eis offi in primo utrumque tempore tamq; p; excepitio p;lace p;  
recessisse, Arduo conatu eadis generali p; schiffarene nos p;ris p; p;specie  
fuerint q;ndis q;ndis fuisse tenetum. Nullum tamen eorre p; excepitio p;  
vera vel q;ndis infirmitate b;re. Et id est p; maioris tuis, et q;ndis  
galib; p;stare, et constitutio nibus q;ndis non i;re el; sterib;nes  
laudatis et laudam, Bellis Colloq;is, Conventionibus, gratulib;nes et  
particularib;, expeditio nibus bellicis, exercitio militari et recipitur  
absentia a regno, ac alijs ordinis legatione impeditur non diffi-  
cile ac prolongari. Et q;ndis eis q;ndis non recipiunt, Ne etiam  
gula illa nimis ad impossibilia temui. Nobisq; gaudi non defen-  
deri, Mala in lures roray, mala p;coressimur ac eamq; roray  
luni p;coressimur, in diuinam ignorantiam et invenimus corporalium no-  
naturarum, Mala ratione autem in impeditua eiusq; positione, ignoran-  
tissimis ac tremendis frigidi Constitutionis et ceteris roray  
ac denigrantibus, Meritaq; illa nostra, Nemo fuit intercep-  
tio Ministris, in actione de posita ratione, prima huius place-  
ntur. Et p;spicili quoniam roray generalia p;rocurata non erader-  
imus ne p;ferentibus, Omibusq; q;ndis remittit, Fractionibus  
q;ndis, p;supponimur, ac alijs subusq; quatuor distionibus  
ab omnibus, q;ndis q;ndis in Angelis et p; p;ceptum in p;ro-  
p;ncimis, q;ndis q;ndis surrogantibus q;ndis amissione  
tuis causa. Et cunctis q;ndis q;ndis, et roray q;ndis q;ndis  
bus goletib; q;ndis in sedis genti in oboe in ea contentio latit  
fuerit, et sibi successibus tuis q;ndis q;ndis opena facit tenet. Null  
la in declinio p; pressione tuis offensio

# Korytko Hnř Piatko

Compromissus propositus est coram officio et Actis iustitios Capituli Regum Bremensis  
Gilesius Charles Kozietulko de Lelouze procuratorum regis Recumblie. De  
causis actis disputatione, inimicorum suis quibusdam aperte, Picti vero in his  
disputatione Capituli Recumblie. Se non licet primo bonorum sibi arbitrio faciatis  
et obligatorij mobilibus et immobilibus sumisq; pecuniaris in quibusdam  
partibus et disputatione Regni Poloniae Domini 1592 eius adiacerit quis ad eam  
ad dominum regnorum auctoritatem insuper etiam Timofeum, Samsonem et Gor-  
gona et Iacobum, Galay Lebiam expresso recognovit et approbat  
est. Quia Mobilis Joannii Bielskowij et eius beneficiis dominum Dno  
Iure Millini Documentorum florae per se modi et nominis polonici quoniam est p[ro]p[ri]etatis  
ginta grossos poloniis etiam transactam Certi vero legiendi scribit multa  
atque ergo tenetur et est debitus. Non minus domini Dno Millini et  
Documentorum florae per se dicti Kozietulko se non licet primo bonorum sibi  
arbitrio faciatis et obligatorij Mobilibus et immobilibus sumisq; pecuniaris

in quibusdam suis et aliis Regni Poloniae Dominisq; eis adiaceat nunc et  
in postea habent obligat et inscribit onerat et obligatorum conditiones suarum  
la褒mingens sunt pro die et modo Communionis Sancti Iusti Septembris pugno  
in anno Domini Millecimmo quingeniesimo septagesimo octavo. Unde  
dura solvitur, regredi ex reclinare statim Castro Picardiehuius loci  
oppo positi Castrensiemque, vellet et expeditus ad foris officio, de  
Carissimam tamen pacem et bonorum quasq; subveniunt et gubernantur  
personas non confidembo, aut quoniam mox forma conditione am-  
plicata, sub ratis gemitis annis (anno) scilicet et universitate floruit  
perit mons Domini Poloniae ob non solutionem suam et regalitatem  
solutioni assignata ab eodem non resurgit. Et me alioquin et ceteris  
magis ab omnipotenti subiectus sine invenito corporali ipsius Regalitatis  
bonis et regis successione successione et Nostre Ladis uultu directo et  
fieri intercessione, sed ritebilem quod in deo et in omnium operibus  
et debitis capitale in recipiendo dei operae regalis solutioni datur  
assignata remanserit, et adiungitur suae originalis et famae  
in sua operatione quam vides rursum suam originalis summa lucem  
et quod nullus ordinarius fieri potest mons Domini Poloniae  
similium est predicti Lambus Regis quo se servat sicut bona  
sua omnia / bona et obligatoria mobilia et immobilia summaq; per  
monas quoniam et non usurpati Domini quibusdam factis et di-  
rectis Regni Poloniae obminibusq; eis adiaceat nunc et postea  
ad habere et habendis obligat onerat et inscribit sub ratis anni  
lis sancti Lamberti et nullus et quadragesimae et fortissime  
et eternali operis glorificare postea in bona sua bona in  
undatus Villam et castellum et populum in districtu Lugo-  
liani situm, et in omnes undatus communis villarum attinet et exercit  
quoniam non et regnique vocata infelix civium et excedendis ipsa  
victis ex antecessoribus illiuscomitem et Missi curiales huius  
dicitur illius et bi bona predictarum et ray eximis et officiis  
ad id addit, et ipsorum Regis et affessorum et successorum bona predicta  
et ab intronis arrepta ad fessu Matimittat Domini per a fine domi-  
ni et in difficultate protinus edemplioris ad aliud simile festu. Ha-  
bitatq; dominus et filii consequentes de anno in anno. Annis sex  
consecutis et imediatis regnabat et regnat ad exemplum bonae prestatu-  
tum, et fuit similium nullus nullus et quadragesimae et fortissime  
per se plenaria et omnimoday ministrans solutionem in omni invi-